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ברויאל קריביאן מסכמים את 2018 ונערכים לשנה החדשה
Posted on 25 בדצמבר by 2018 עוזי בכר

עבור חברת השייט זו הייתה שנה עמוסה באירועים חדשותיים ומסקרן לדעת מי היו עשרת המובילים
Categories: חדשות, ראשי
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ברויאל קריביאן החליטו לפרסם את עשרת האירועים שעשו את השנה העומדת להסתיים ועוררו הכי הרבה עניין,
חלקם מפתיעים וחלקם הפתיעו בכך שלא התברגו לעשרת המובילים. בואו נצלול יחד!

מדיניות משקאות נטולי אלכוהול

חברת השייט עדכנה את מדיניות המשקאות ואפשרה לנוסעים להביא כמויות קטנות של משקאות נטולי אלכוהול
לאוניותיה, מה שלדברי חברת הקרוזים, הפך נוסעים רבים למאושרים יותר בדרכם לחופשת החלומות.

החל מ-1 בספטמבר 2018, איפשרה החברה לנוסעים להעלות 12 פחיות, בקבוקים או משקאות באריזות קרטון של
משקאות קלים לקבינה וכן מים מזוקקים או משקאות מיוחדים כמו חלב למטרות רפואיות או לתינוקות מאושרים.
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Michael's Genuine Pub הפרדה מהשף מיכאל שוורץ ומהפאב
נפרדנו כך, מהשף מיכאל שוורץ

זו הייתה השנה בה החליטו ברויאל קריביאן להיפרד מהסכם השותפות עם  Michael's Genuine Pub של השף מיכאל
שוורץ, לאחר שבשנת 2016 הודיעו בחברה על תחילת שיתוף הפעולה עמו באוניות מסדרת קוואנטום.

וכך, הגסטרו פאב האמריקני הראשון בים בניצוחו של השף מיכאל שוורץ, שהציע אוכל שהורכב מחומרי גלם יחודיים -
נפרד מהנוסעים. כתחליף, תציב החברה פאב חוויתי המציע מגוון רחב של סוגי בירות, קוקטיילים מיוחדים וחטיפים.

מרינר אוף דה סיז מתחדשת

רויאל קריביאן השקיעה למעלה מ-120 מיליון דולר בחידושה של האונייה מרינר אוף דה סיז שהפך אותה
לאטרקטיבית יותר בתחום הקולינרי, אטרקציות, קבינות ובידור. המהפך רשם הצלחה כבירה בקרב הנוסעים. אחד

הדברים שכבש את הנוסעים הייתה גם האופציה ליהנות ממסלול קצר של 3 או 4 לילות בקריביים.

https://www.cruisein.co.il?p=89988
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ירכתי המרינר אוף דה סיז בו נראים ה- Sky Pad, FlowRider ו- The Perfect Storm. צילום רויאל קריביאן
סימפוני אוף דה סיז הגדולה בעולם

כשרויאל קריביאן משיקה אונייה, זה בוודאי אירוע מיוחד שתמיד גונב את ההצגה. במקרה של הסימפוני אוף דה סיז
לא מדובר רק באונייה הגדולה בעולם, אלא גם זו עם האטרקציות הכי "מטורפות" בים. מעריצי חברת רויאל קריביאן

הצביעו ברגלים וחטפו במהרה את כל החדרים לתקופה הקרובה.

בעוד הסימפוני היא הרביעית בסדרת אואזיס, בחברת רויאל קריביאן דאגו להכניס בה חידושים שיבדלו אותה
מאחיותיה.

https://www.cruisein.co.il?p=88819
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סימפוני אוף דה סיז: הטיילת. צילום עוזי בכר
טרמינל A החדש נפתח בנמל הקרוזים הגדול בעולם – מיאמי

טרמינל A החדש של רויאל קריביאן הכניס את נוסעי החברה לעידן חדש ומרשים. הוא נבנה לשמש בית לסימפוני אוף
Broadway) דה סיז ולאחותה הבוגרת אלור אוף דה סיז, תוכנן ע"י חברת האדריכלים העולמית ברודוויי מליאן

Malyan) וזכה בתואר "הכתר של מיאמי" בשל גודלו ועיצובו.
CocoCay  יום מושלם באי הפרטי

CocoCay בחודש מארס חשפה החברה את תוכניותיה השאפתניות להרחבה משמעותית של האי הפרטי בבהאמה
שיציע בין השאר פארק מים חדש, בריכת מים מתוקים הגדולה בקריביים, בלון פורח - דרכו משתקף נוף קריבי קסום

- חופים מושקעים ועוד.

תוכנית למודרניזציה של צי האוניות בעלות של 900 מיליון דולר

ברויאל קריביאן לא הסתפקו בשדרוג המרינר אוף דה סיז והאי הפרטי והחליטו להשקיע סכום של 900 מיליון דולר
בשדרוג צי האוניות. מדובר בתוכנית שנקראת Royal Amplified וכוללת שדרוג 10 אוניות במהלך 4 שנים הקרובות.

https://www.cruisein.co.il?p=88907
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תמונות מאירוע השקת טרמינל A החדש של רויאל קריביאן במיאמי. צילום רויאל
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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